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Arne Veske, 54
12,4 
Kaubandus, finants. Haapsalus tegutseva ettevõtja tuntuma-
teks ettevõtmisteks on olnud Entre kaubamärgi all tegutsev 
koduelektroonika poekett ja maakonnaleht Lääne Elu. Tema 
edukaim ettevõte on aga kõrge intressiga väikelaene väljasta-
nud Koduliising, mille kuldaeg jäi küll majandusbuumi aega.

Jaan Puusaag, 42
12,4 

Tootmine. Ehitusvahtude tootja Krimelte omanik. Tegemist 
on ühe kiiremini ja hoogsamalt tegevust laiendava eksportöö-
riga. Vaatamata sellele, et toodangut müüakse ligikaudu 50 
riigis ja maailma erinevates nurkades, korjab ettevõte suure-
ma osa miljardikroonisest müügikäibest Venemaal.

161

Roar Paulsrud, 51
12,3 

Ehitus, tööstus, põllumajandus. Talle kuulub ettevõ-
te Rebruk, mis tegeleb puidu hulgimüügiga ning laadimis-
teenuste osutamisega. Samuti veisekasvatusega. 2009. aas-
tal müüs 50% Venemaal registreeritud tütarfirmast ning tee-
nis sellega erakorraliselt ca 40 miljonit krooni kasumit. Eelmi-
sel aastal oli Rebruki käive 334 miljonit krooni, aastaga kasvas 
see 41%, ning kasumit teeniti 22 miljonit krooni. Rebruki gru-
pi üks olulisemaid ettevõtteid on Nor-Est Wood. 

Romet Puhk, 41
12,3 

Tootmine, kinnisvara, kaubandus. Temale kuulub 40% Tii-
gi Keskusest. Romet Puhk on 114. kohal asuva Uuno Lausingu 
äripartner. 

Meelis Simulant, 48
12,3 

Kaubandus. Tegeleb edukalt uute ja kasutatud busside müü-
misega. Müüb Tšehhi bussitootja SOR autobusse Balti riikides. 
2009. aastal hakkas müüma Slovakkias toodetud Iveco väike-
busse. 

164

Peeter Luik, 50
12,2 

Kinnisvara, finants, kaubandus. Kunagine Raepanga asuta-
ja, kes Rabatti-nimelise valdusfirma kaudu investeerib kau-
bandusse ja kinnisvarasse. Talle kuulub näiteks Tallinnas Vi-
ru keskuse juures asuv Foorumi ärihoone. Müüb kauplustele 
ja toidutööstustele külmikuid ja sisustust. Tegeleb kangaste ja 
õmlustarvete müügiga kauplustes Kangas ja Nööp. Teda kutsu-
ti ka Hansapanka asutama, aga ta loobus pakkumisest.

Vladimir Žarikov, 60
12,2 
Kaubandus. Tegeleb koos 109. kohal oleva Boriss Fursaga Ve-
nemaa suurlinnades vanametalli töötlemisega.

166

Jaanus Otsa, 54
12,1 

Ehitus, kinnisvara. Endine Skanska juht, kes koos 135. kohal 
oleva Olaf Hermaniga ajab edukalt ehitus- ja kinnisvaraäri.

167

Veljo Ipits, 52
12 

Toiduainetööstus. Tartu ettevõtjal on hulgaliselt väikseid äri-
sid, kuid on ka üks suur ettevõtmine, milleks on toidutööstus 
Salvest. Koos Neinar Seliga otsustas Ipits eelmisel aastal müüa 
ära mööblitööstuse Wermo, mille omanikud olid nad kokku 
viisteist aastat.

168

Toomas Sildmäe, 52
11,8 

Kinnisvara, finants. Vahpeal Äripäeva rikaste edetabeli ti-
pus olnud Toomas Sildmäe äriline sära jääb mitme aasta ta-
ha. Hansapanga asutamise ja hotelliäriga end Eesti edukaima-
te ettevõtjate sekka tõstnud Sildmäe on praeguseks enda edu 
maha mänginud. Põhjuseks ebaõnnestunud investeeringud 
aktsiaturul ja kinnisvaraäris. Samuti probleemid alkoholiga. 

2005. aastal oli Sildmäe Äripäeva rikaste edetabelis neljan-
dal ja 2006. aastal viiendal kohal, seljatades kõik teised hansa-
pankurid. Kuigi Sildmäe sai osa Hansapanga edust, tunti teda 
rohkem elupõlise hotelliärimehena, kes juhtis aastaid Scandic 
Hotel Eesti tegevust. 2006. aasta sügisel müüs Sildmäe oma 
osaluse hotelliketis ja lahkus selle juhtkonnast. 

Hansapanga ühe asutajana teenis Sildmäe panga aktsiate 
müügiga sadu miljoneid kroone, mida investeeris edasi firma-
de Sencel ja Martlet kaudu. Tippajal ehk veel viis aastat taga-
si küündis nende firmade varade kogumaht 700 miljoni kroo-
nini (45 miljoni euroni). Lisaks aktsiatele ja võlakirjadele eelis-
tas Sildmäe investeerida ka kulda. Ta on tegelenud veel viina-
tootmisega, üritas läbi lüüa USA turul. Aastatel 1993–1994 oli 
Sildmäe Mart Laari valitsuses majandusminister ja hiljem osa-
les lihtliikmena ka Res Publica tegemistes, olles erakonna üks 
rahastajaid. Möödunud aastal puhkes tal konflikt ettevõtja En-
del Sifiga. Sildmäele kuuluv ettevõte üritas Tallinna piiril 13-
hektarilist kinnistut arendama hakata. Kinnistu ostmiseks sai 
Sildmäe firma raha Sifilt. Äriplaan aga ebaõnnestus.

169

Aleksandr Šolkov, 54
11,7 

Kaubandus. Talle kuuluv RehPol valmistab Rehau profiilist 


